

سوژه

احتمال محرومیت میلان از لیگ قهرمانان اروپا

مطابق خبر نشریه گاتزا دلا اسپورت خطر محرومیت میلان از لیگ قهرمانان اروپا در کمین تیم میلان ایتالیا قرار دارد. باشگاه میلان در ایتالیا تحت بازرسی قرار گرفته زیرا مالکیت این باشگاه برای اتحادیه اروپا شفاف نیست. در ژوئن ۲۰۲۲ گروه الیوت مالکیت باشگاه را به مبلغ ۱/۲ میلیارد یورو به گروه تجاری RedBird Capital Partners فروخت. اما اکنون دادستانی ایتالیا گمان می‌کند که الیوت هنوز باشگاه را در کنترل خود دارد و همه مسائل تحت هدایت مالک فعلی نیست و به نوعی الیوت در مسائل باشگاه دخالت دارد. به نظر می‌رسد در صورت دخالت یوفا و اثبات این موضوع، تحریم‌های احتمالی علیه این باشگاه شامل محرومیت از لیگ قهرمانان اروپا باشد که می‌تواند برای باشگاه پر افتخار ایتالیا گران تمام شود. این معامله گروه تجاری RedBird، به رهبری بانکدار سابق و مطرح گلدمن ساکس، جری کاردیناله، کمتر از یک سال پس از خرید تقریباً ۱۰ درصد از سهام شرکت هلدینگ مالک باشگاه فوتبال ریدریول و بیسبال حرفه‌ای بوستون رد ساکس صورت گرفت. برای این گروه تجاری، این معامله مهم‌ترین خرید او در دنیای ورزش است و به این گروه تجاری مالکیت باشگاهی را داده که هفت بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده است.

تاریخ فوتبال به قبل و بعد از پپ گواردیولا تقسیم می‌شود

خاویر ماسکرانو، هافبک سابق بارسلونا و لیورپول که این روزها به عنوان سرمربی در تیم زیر ۲۳ ساله‌های آرژانتین حضور دارد، در گفت‌وگو با رسانه Ole به تمجید از سرمربی سابقش پپ گواردیولا پرداخت. ماسکرانو درباره پپ گفت: «میراث پپ گواردیولا جام‌ها و افتخاراتی نیستند، بلکه کمکی است که او به پیشرفت فوتبال کرد. تاریخ فوتبال را می‌توان به قبل و بعد از پپ گواردیولا تقسیم کرد. وقتی در سال ۲۰۰۶ آرژانتین به فوتبال اروپا آمد، مردم بازنیکان نگاه متفاوتی به فوتبال داشتند اما بارسلونای گواردیولا این نگاه را به طور کلی عوض کرد.»



په په

مسئول ترین بازیکن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا به جز دروازه بان‌ها تبدیل شد. کاپیتان پورتو با ۴۱ سال سن موفق به دستیابی به این رکورد خاص در دنیای فوتبال شد. کاپیتان پورتو با این سن و سال هیچ نشانی از خستگی در او دیده نمی‌شود و یکی از بازیکنان خوب نماینده فوتبال پرتغال در برابر بازیکنان جوان و سرحال آرسنال بود. نکته جالب توجه در جدال امشب آرسنال و پورتو این است که میکئل آرتتا سرمربی توپچی‌ها نیز هم‌سن په په است و او هم ۴۱ سال سن دارد.



آلفونسو دیویس

او اینجا خوشحال است به نقل از اسکای؛ حال کریستوف فرویند مدیر ورزشی بایرن مونیخ به تازگی درباره وضعیت مذاکرات با آلفونسو دیویس صحبت کرده و به نظر می‌رسد نسبت به تمدید قرارداد این مدافع چپ ۲۳ ساله، خوشبین است. فرویند در این باره گفت: «تمدید قرارداد او به هیچ عنوان دور از ذهن نیست. مذاکرات در حال انجام است و روند خوبی دارد. خواهیم دید در چند هفته آینده چه اتفاقی خواهد افتاد. دیویس در مونیخ احساس راحتی می‌کند و از بازی برای بایرن لذت می‌برد. من بدبین نیستم.»



اداردو کاماوینگا

کامل ترین هافبک جهان به گزارش رلوو، رئال مادرید از عملکرد ادواردو کاماوینگا در هفته‌های اخیر، خصوصاً بازی با سلتاویگو شگفت زده شده است. پیشرفت هافبک ۲۱ ساله فرانسوی از زمان پیوستن به رئال مادرید بسیار محسوس بوده و او قطعاً در آینده باشگاه مادریدی نقشی حیاتی ایفا خواهد کرد. پس از پیروزی ۴-۰ مقابل سلتاویگو، بیش از هر کسی در دفاتر والدیباس مورد تحسین قرار گرفته است. از نظر مدیران و کادر فنی لوس بلانکوس، ادواردو کاماوینگا در حال حاضر کامل ترین هافبک جهان است.



آبی اناری‌ها برنده تقابل تیم‌های مارادونا؛ ژاوی: بارسلونا مضحکه لیگ قهرمانان نیست

قبولی که داشتند یک گام دیگر به رویایشان برای این فصل نزدیک شدند. در هفته‌های گذشته آنها بارها اعلام کرده‌اند که می‌خواهند با قهرمانی در لیگ قهرمانان فصلی رویایی را رقم بزنند. آنها در بازی برگشت برابر ناپولی موفق شدند با زدن دو گل در نیمه اول و یک گل در دقیقه پایانی بازی کار تیم ایتالیایی را تمام کنند. بلوگران با این برد، در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه ۴-۲ ناپولی را شکست داد.

ایمان گودریزی روزنامه نگار بارسلونا سه شنبه شب موفق شد با پیروزی ۳-۱ برابر ناپولی به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کند. این برای اولین بار پس از ۴ سال و دوران پس از لیونل مسی است که بلوگران می‌تواند به مرحله یک چهارم نهایی راه یابد. ژاوی هراندز و شاگردانش با نمایش قابل

ما مضحکه اروپا نیستیم ژاوی در مصاحبه بعد از بازی ناپولی، در خصوص مسائل مختلفی صحبت کرد که در ادامه می‌خوانید:

به بازیکنانم افتخار می‌کنم به تیم و به بازیکنانم بسیار افتخار می‌کنم. خیلی خوشحالم. ما یک بازی عالی و بی نقص را به نمایش گذاشتیم. تیم تمام انرژی اش را صرف کرد. ما دقیقه به دقیقه بازی را کنترل کردیم و برای آن برنامه داشتیم. در دفاع و حمله بسیار خوب بودیم. مطمئنم هواداران از عملکرد بارسا لذت بردند. پیروزی ۳-۱ مقابل تیم بزرگی مثل ناپولی اتفاقی نیست. ورود سرچی روبرتو، اوریول رومئو و ژائو فلیکس به تیم طراوت بخشید. این تیم شایستگی های فراوانی دارد. امشب یکی از آن شب‌های

جادویی بود و ما لیاقت پیروزی را داشتیم. رسانه‌ها می‌گفتند بارسلونا مضحکه لیگ قهرمانان است به بازیکنانم گفتیم آرام بمانند. مطبوعات می‌گفتند ما در لیگ قهرمانان مضحکه هستیم و این یک انتقاد غیر منصفانه از سوی آنها بود. آیا این حرف لازم بود؟ اکنون که به یک چهارم نهایی رسیدیم، آیا هنوز هم مضحکه هستیم؟ اگر امروز می‌باختیم، به من می‌گفتید قرار است اخراج شوم. آرام باشید، فصل خیلی طولانی است. مردم به من باور نداشتند بارها گفته بودم تیم با اعلام تصمیم جدیدی من پیشرفت می‌کند و یک قدم روبه جلو برمی‌دارد. مردم حرف

کوبارسی ۱۷ ساله بهترین بازیکن زمین بود. کوبارسی در اولین تجربه حضورش در لیگ قهرمانان اروپا، بازی را با آمار فوق العاده ۱۰۰ درصد پیروزی در نبردهای زمینی، ۱۰۰ درصد پیروزی در نبردهای هوایی و ۱۰۰ درصد تکل موفق به پایان رساند. عملکرد مثال زدنی و بی نقص پائو کوبارسی در بازی مقابل ناپولی، تمجید اسطوره باشگاه بارسلونا را به همراه داشت. فرانسیسکو خوزه کاراسکو (ملقب به لوبو کاراسکو)، ستاره خط حمله بارسا در دهه ۸۰ میلادی در خصوص نمایش درخشان کوبارسی گفت: «کوبارسی دو پاس فوق العاده داد که من هرگز نمی‌توانم آنها را فراموش کنم. من از زمان کومان، بکن باوئر و پیکه تحت تأثیر عملکرد هیچ بازیکنی به اندازه کوبارسی قرار نگرفته بودم.»

تغییری نمی‌کند. شما همچنان از من می‌پرسید اگر بارسلونا قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود، در تیم می‌مانم یا خیر؟ نه، من نمی‌مانم؛ آینده من عوض نمی‌شود. من در پایان فصل از بارسلونا جدا خواهم شد. تمجید اسطوره بارسلونا از بازیکن جوان: او من را یاد بکن باوئر، پیکه و کومان انداخت دیدار تیم‌های بارسلونا و ناپولی در دور برگشت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با پیروزی ۳-۱ بارسا خاتمه یافت. بلوگران با این برد، در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه ۴-۲ ناپولی را شکست داد و پس از چهار سال به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد. در شب برد شیرین بارسای‌ها، پائو

من را باور نکردند و گفتند کنترل رختکن را از دست خواهیم داد. و حالا چه؟ ما به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان رسیدیم و جزو ۸ تیم برتر هستیم. امروز نشان دادیم تیمی در حد و اندازه‌های لیگ قهرمانان اروپا داریم. در طول فصل بارها با انتقادات مواجه شدیم که به نظر عادلانه نبودند. و حالا ما در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هستیم.

هاکی

قدیمی: اردوی تیم‌های ملی هاکی برای انتخابی جام جهانی برگزار شد



سمیه مهدی پور روزنامه نگار

بهرام قدیمی، رئیس فدراسیون هاکی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خدا را شاکر هستیم که ۱۴۰۲ سال بسیار پربرای برای فدراسیون هاکی در همه بخش‌ها و رده‌های سنی در تورنمنت‌های بین‌المللی و داخلی بود. وی ادامه داد: تمدید ۴ ساله ریاست هاکی داخل سالن آسیا، کسب کرسی عضویت هیأت اجرایی کنفدراسیون هاکی آسیا برای نخستین بار، برگزاری مسابقات قهرمانی هاکی چمنی مردان و بانوان و پیروان برگزاری اردوهای متعدد جهت حضور در مسابقات آسیایی عمان، اعزام تیم‌های ملی هاکی چمنی مردان و بانوان به قهرمانی آسیا در عمان و قرار گرفتن تیم ملی مردان در گروه ۶ تیم برتر آسیا برای نخستین بار، کسب جایگاه نهمی بانوان برای نخستین بار که پیش از این در رنکینگ نبودند بخشی از موفقیت‌های هاکی در سال جاری بود.

قدیمی ادامه داد: حضور یک سرمربی چینی-آمریکایی سطح اول جهان برای تیم ملی هاکی سالتی بانوان برای نخستین بار و برگزاری ۴ اردو نیز نظیر این سرمربی، برگزاری المپید استعدادهای برتر هاکی چمنی زیر ۱۶ سال پسران و دختران در تبریز، برگزاری مسابقات قهرمانی هاکی سالتی بانوان، لیگ برتر هاکی سالتی مردان، برگزاری ۳ اردوی تیم ملی هاکی چمن امید (مردان)، اولین اردوی تیم هاکی چمنی زیر ۱۶ سال دختران جهت آمادگی انتخابی المپیک جوانان



همسو بودند را به نفع تقوی جمع خواهد کرد. ضمن اینکه تقوی در ۴ سال گذشته ارتباط خوبی با روسای هیأت‌های استانی داشته و این مسئله به سود او خواهد بود. بهنام محمودی هم که از او به عنوان جدی ترین رقیب میلاد تقوی برای احراز پست ریاست فدراسیون والیبال نام برده می‌شد تأیید صلاحیت نشد و نمی‌تواند در مجمع انتخاباتی این فدراسیون حاضر شود.

استان مازندران که ۶ سال رئیس این هیأت بود و ۴ سال سمت دبیر کلی ریاست فدراسیون والیبال را در زمان داورزنی برعهده داشت، یکی از مطرح ترین گزینه‌های ریاست این فدراسیون است. او به جهت اینکه کاندیدای ریاست فدراسیون والیبال بود از دبیری این فدراسیون کناره‌گیری کرد. با توجه به رابطه حسنه تقوی با داورزنی، قطعاً رئیس پیشین فدراسیون والیبال آرای تعداد زیادی از اعضای مجمع که با او

انتخابات فدراسیون والیبال و همه احتمالات رونمایی از شانس اول ریاست

محمود افشاردوست، دیگر گزینه ریاست فدراسیون والیبال است. او کاپیتان تیم ملی والیبال بوده و علاوه بر حضور در کادرفنی این تیم سمت دبیری فدراسیون والیبال را برای چندین سال بر عهده داشته است. به نظر می‌رسد افشاردوست در صورتی که از کاندیداتوری انصراف ندهد می‌تواند تعدادی از آرای اعضای مجمع را از آن خود کند؛ اما بعید است این تعداد آرا برای پیروزی او کافی باشد.

در بین کاندیداها، ریاست فدراسیون والیبال پیمان اکبری هم حضور دارد. او به لحاظ دوران قهرمانی شرایطی مشابه محمود افشاردوست دارد؛ با این تفاوت که اکبری برخلاف افشاردوست سابقه‌ای در مدیریت ورزشی ندارد. شنیده می‌شود این ۴ کاندیدای ریاست فدراسیون والیبال قصد ائتلاف دارند و ۳ نفر از آنها به نفع نفر دیگر انصراف خواهند داد و احتمالاً از بین محمود افشاردوست و پیمان اکبری یک نفر از آنها به عنوان کاندید در مجمع شرکت خواهد کرد. پنجمین کاندیدای ریاست فدراسیون والیبال که بیشترین شانس را برای کسب حداکثر آرا در مجمع ۲۶ اسفند دارد میلاد تقوی است. رئیس اسبق هیأت والیبال

مرتضی ظهوری

روزنامه نگار

شنبه هفته آینده تکلیف ریاست فدراسیون والیبال مشخص می‌شود؛ انتخاباتی که ریاست یکی از مهمترین فدراسیون‌های کشور را مشخص خواهد کرد و اعضای مجمع فدراسیون والیبال باید از میان محمود افشاردوست، پیمان اکبری، سیدمیلاد تقوی، محمد منصور و امیرحسین منظمی جانشین محمدرضا داورزنی که سال‌ها ریاست این فدراسیون را بر عهده داشت انتخاب کنند. در میان این گزینه‌ها امیرحسین منظمی و محمد منصور از کمترین شانس ممکن برای پیروزی در انتخابات ۲۶ اسفند برخوردارند. منظمی در مقطعی و در دوران ریاست ضیایی، دبیر فدراسیون والیبال بود و در هیأت رئیسه فدراسیون والیبال هم حضور داشت. منصور هم همچون منظمی سابقه سال‌ها بازی در سطح اول والیبال ایران را دارد اما اینکه این دو نفر بتوانند در انتخابات فدراسیون والیبال به پیروزی برسند دور از ذهن و بعید به نظر می‌رسد.